様式第1-10号（第11条関係）

年  月  日

（公述人の氏名） 様

門真市都市計画公聴会議長

代 理 人 公 述 許 可 書

  年  月  日に開催される門真市都市計画公聴会に関し、  年  月  日

付けであなたから申出のあった代理人による意見陳述については、門真市まちづくり基

本条例施行規則第11条第４項に基づき、下記のとおり許可します。

記

１ 代理人の氏名

注）１ 代理人は、公述申出書に準拠していない意見を述べることはできません。

２ 申出の理由がなくなったときは、この許可を取り消します。

【お問い合わせ先】

門真市まちづくり部都市政策課

〒571-8585 門真市中町１番１号

ＴＥＬ ０６－６９０２－１２３１